

**Капитальный ремонт здания
Администрации
Вулканештского района**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Монтаж внутренней электропроводки здания Администрации

Intocmit in prețuri curente 29.03.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Затраты труда	h-om	704,4300	26,00	18315,180
		Total manopera				18315,18

Materiale:

1.	201236589	Светильник ЛЭД	buc	147,0000	355,00	52185,000
2.	2023560	Автоматический выключатель	buc	18,0000	30,00	540,000
3.	20356410	Розетка с подрозетниками	buc	80,0000	50,00	4000,000
4.	21212456	Автомат дифференциальный	buc	2,0000	400,00	800,000
5.	213564878	Шкаф с комплектующими	buc	2,0000	600,00	1200,000
6.	22222	Кабель 5*10мм	m	25,0000	23,00	575,000
7.	22223	Провод 3*2,5	m	565,0000	14,00	7910,000
8.	22224	Провод	m	60,0000	4,30	258,000
9.	22225	Провод 3*1,5	m	660,0000	10,00	6600,000
10.	22230123	Включатель	buc	48,0000	42,00	2016,000
11.	5032032	Канал кабельный	m	158,2000	12,00	1898,400
		Total materiale de construcții				77982,40

Utilaje de construcții:

1.	031050	Вышки телескопические 25 м	h-ut	4,3500	0,00	0,000
2.	330206	Дрели электрические	h-ut	0,8000	5,00	4,000
		Total utilaje de construcții				4,00

Total	Lei	114110,61
TVA	20 %	22822,12

Total deviz:

136932,73

Intocmit

Нейковчен Н.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)